
Zarządzenie Nr 57/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji stypendialnej do zaopiniowania wniosków o przyznanie 

stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Młynary za szczególne osiągnięcia w nauce, 

sporcie i kulturze dla uczniów z terenu miasta i gminy Młynary. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz Regulaminu 

przyznawania stypendium stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/147/2009 Rady 

Miejskiej w Młynarach za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie i kulturze dla uczniów z 

terenu miasta i gminy Młynary (Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 42, poz. 

676) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję stypendialną w składzie: 

1) Anna Kołodziej-Rabiczko – przewodnicząca komisji, przedstawiciel Burmistrza, 

2) Sylwia Kaczyńska – przedstawiciel Burmistrza, 

3) Urszula Białobrzeska – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego 

w Młynarach, 

4) Agata Ruśniak – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Błudowie. 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


